FoN·n; SeanclorH·, O. c., in " Hiv. stor. del Sannio ", a. IV, n. G, p. 138. 

6. - Pro munitione castri Vici et Surrenti. 
Scriptum <:'st eidem (Ligorio Minutulo de Neapoli militi. Secreto. Ma

gistro Portulano et Procnratori Principatus. Terre Laboris etc.). Cum pro 
munitione castri Smrenti que fortillitie terre Vici subscripta inxta provi
sionem diligenter in<le hahitam necessaria reputentur, nec non pro victt1 
servienti11m ad ipsorum locorum defensionem pro Curia statutorum, f. t. 

sub obt<:'ntn grntie nostre f. t .... precipim11s quatenus res ipsas de q11acnmq11e 
pecunia Cnrie <lieti officii tui q11e est etc. statim emere debeas pretio quo 
poteris pro Curia meliori, et eos quam citius poteris ad terras precl. curn iustis 
et moderatis expensis per te de pred, Curia faciendis trasmictas, quas inde 
vicl.: pro munitione terre Surrenti emeris capitaneo ipsius terre et quas pro 
munitione fortellitie terre Vici emeris castellano diete fortellitie pro parte 
1wstre Curie studeas assignare, ut de eis faciant quod damus ipsis per nostras 
licteras in mandatis. Recepturis venditorih11s ipsarum rerum de pretio et H 

pred. capitaneo et castellano et capitaneo de ipsarum receptione pro tui 
cautela ydoneas apodixas in tuo computo producendas. Sciturus quod, si in 
emenclis, mictendis et assignanclis reh11s ipsis mornrn aliquam commiseris 
vel defect11m, totum dampnmn et incomoclum quod exinde nostre Cmie 
t>veniret super bonis tuis faciamns nostra Curia infallibiliter resarciri. Res 
vero per te emende sunt hoc vid.; pro munitione terre Snrrenti pro rnachi
nis et aliis oport11nis fieri cantaria IV, picis terrilia IV de agumine de assar
tia grossa et s11ctili cantaria IV et pro victu servientium Curie morantium 
in terra ipsa farine tumini DC et salis tnmini XX. ltem pro munitione fortel
litie terre Vici cingule pro fundis trnbuctorum XXIV; picis barrilia IV, s11l
furìs quarta pars 11nius cantari, sepi harrilia II fìli pro cordis balistarum can
tare medi11m aeutorum diversornm manericrum miliare unum etc. pro victu 
Curie servkntì11m rnorantimn in fortellitia ipsa farine tnmini C, biscocti can
taria X, carnium salitarum mezine X et salis tumini X. Dat. Neapoli, die VI 
a11gusti Il ind. (Reg. 50, f. J.36 t.). 

Fo~·n; Docc. di Vico /'.quense, I, f. 54 e t. (trascriz.) in Mss. Can. G. Parascandolo 
pr. F. Cannavale in Massaquana: id., III, f. lG (not.). 

7. - (Iohanni de Iamvilla militi familian donatur terra Venafri, que ei 
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concessa fnit ad beneplacitmn a Comite Atrchatensi Luce Sahello militi 
cle Urb<:>). (Reg. 50, f. 249).